古座川町企業版ふるさと納税寄附申出書

年　　月　　日
　古座川町長　　様
法人名
代表者名
本社所在地
法人番号

　古座川町の「企業版ふるさと納税を活用した地方創生推進事業」を応援するため、下記のとおり寄附を申し出ます。
記

１　寄附申出額　　　金　　　　　　　　　　　　　円

２　希望する寄附方法（次より１つお選びください。）
　　□　納 付 書（町指定金融機関窓口専用納付書にて納付）
　　□　銀行振込（町が指定する口座（手数料はご負担ください。））

３　寄附情報の公開（次より１つお選びください。）
　　□　希望する（法人名・所在地と寄附金額）
　　□　希望する（法人名・所在地のみ）
　　□　希望しない

４　使途（次より１つお選びください。）
　　□　何かができる何かが変わる町づくり事業
　　□　来て、見て、感じてあなたのふるさと町づくり事業
　　□　ええ子に育つで古座川やったら事業
[bookmark: _GoBack]　　□　ゆったり、豊かに、安心の町づくり事業

５　担当者連絡先
	所　　属：
	担　　当：

	電話番号：
	Ｆ Ａ Ｘ：

	メールアドレス：